Dictus (dg: Pet) Egidius dictam pecuniam supportavit Henrico Zeger.
Testes Henricus Godefridi et Scilder datum quinta post (?dg: divisionem apo[stolorum]).

1181 mf01 C 07 p. 032.

quinta post divisionem apostolorum: donderdag 19-07-1397.
in profesto Margarete: donderdag 12-07-1397.

BP 1181 p 032v 01 do 19-07-1397.

Laurencius zvw Walterus gnd Ermegarden soen maande 3 achterstallige jaren van een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Jacobus te leveren, aan hem verkocht door Walterus zvw Johannes gnd Metten soen van Oerscot en diens vrouw Yda dvw Mijchael zvw Johannes Cemselaer

Laurencius filius quondam Walteri dicti Ermegarden soen hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie Jacobi venditam sibi a Waltero filio quondam Johannis dicti Metten soen de Oerscot #et Yda sua uxore filia quondam Mijchaelis filii quondam Johannis Cemse-laer# monuit de 3 annis. Testes Heijme et Scilder datum quinta post divisionem apostolorum.

BP 1181 p 032v 02 do 12-07-1397.

Destijds had Johannes gnd van Kilsdonc zvw Johannes van Kilsdonc verkocht aan Wiskinus zvw Theodericus gnd Neven soen een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) 10 lopen roggeland met gebouwen, in Schijndel, ter plaatse gnd Luttel Einde, tussen Johannes van Houtem enerzijds en Johannes van der Voert anderzijds, (2) 3 lopen roggeland, in Schijndel, ter plaatse gnd Lutteleindse Buenre, tussen Nijcholaus gnd die Snijder enerzijds en Henricus zvw Henricus van der Hagen anderzijds. Arnoldus zvw Rodolphus Vrient beloofde thans aan voornoemde Wiskinus voornoemde pacht van 1 mud rogge voortaan te leveren, gaande uit voornoemde 10 lopen en 3 lopen.

Notum sit universis quod cum Johannes dictus de Kilsdonc filius quondam Johannis de Kilsdonc hereditarie vendidisset Wiskino filio quondam Theoderici dicti Neven soen hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex decem lopinatis terre siliginee sitis in parochia de Scijnle ad locum dictum Luttel Eijnde inter hereditatem Johannis de Houtem ex uno et inter hereditatem Johannis van der Voert ex alio atque ex edificiis in eisdem decem lopinatis terre consistentibus atque de et ex tribus lopinatis terre siliginee sitis in dicta parochia ad locum dictum Lutteleijndsche Buenre inter hereditatem Nijcholai (dg: de Heze) dicti die Snijder ex uno et inter hereditatem Henrici filii quondam Henrici van der Hagen ex alio prout in litteris constitutus igitur coram scabinis infrascriptis Arnoldus filius quondam Rodolphi Vrient promisit super omnia dicto Wiskino quod ipse Arnoldus dictam paccionem unius modii siliginis nunc deinceps annuatim et hereditarie dabit et exsolvet juxta continentiam predictarum' ex dictis X lopinatis terre cum suis edificiis et ex tribus tribus lopinatis terre sic quod dicto Johanni de Kilsdonc et (dg: supra) ad et supra alias hereditates quascumque dicti Johannis de Kilsdonc dampna exinde non eveniant quovis modo in futuro. Testes (dg: Dicb) Dicbier et Aa datum in profesto Marg[ar]ete.

BP 1181 p 032v 03 do 12-07-1397.

(dg: Destijds).

(dg: Notum sit universis quod que).

BP 1181 p 032v 04 do 12-07-1397.

Arnoldus zvw Rodolphus Vrient beloofde aan Adam van Mierde, tbv Johannes van Kilsdonc zvw Johannes van Kilsdonc, voortaan te betalen een b-erfcijns van 40 schelling geld, die Mathias van Hermalen verworven had van voornoemde Johannes van Kilsdonc, gaande uit voornoemde 10 lopen met gebouwen en 3 lopen.

Arnoldus filius quondam Rodolphi Vrient promisit super omnia Ade de Mierde ad opus Johannis de (dg: Kildonc) Kilsdonc filii quondam Johannis de Kilsdonc quod ipse Arnoldus hereditarium censum XL solidorum monete #quem Mathias de Hermalen erga (dg: Jo) dictum Johannem de Kilsdonc acquisiverat# solvendum hereditarie ex predictis X lopinatis terre cum suis edificiis et ex dictis tribus lopinatis terre (dg: prout quem censum nunc ad filius quondam Johannis van den Hermalen er) #quem censum dictus Mathias erga dictum Johannem de Kilsdonc acquisiverat# prout in litteris dicebat contineri nunc deinceps solvet annuatim (dg: sic) et hereditarie

sic quod nec dicto Johanni de Kilsdonc et (dg: si) bonis quibuscumque (dg: eiusdem dicti) eiusdem Johannis de Kilsdonc (dg: ex) occasione dicti (dg: dicti) censu' dampna (dg: -s) exinde (dg: s) non (dg: eve) eveniant quocumque in (dg: futuro) modo in futuro.

BP 1181 p 032v 05 do 12-07-1397.

Arnoldus Nollen zvw Arnoldus gnd Noijten, zijn broer Gerardus van Boest, Johannes van Zanbeke zvw Johannes van Mekelendonc en Jacobus zvw Arnoldus Dircs soen wonend in Lith, beloofden aan hr Johannes van Mierde kanunnik van de kerk van Den Bosch, tbv hem, hr Henricus Buc kanunnik van dezelfde kerk en Rijxkinus bode van het kapittel van Luik, 146 oude Franse schilden, 3 oude schilden voor 5 Hollandse gulden gerekend of ander gouden paijment van dezelfde waarde, een helft te betalen met Sint-Petrus-Stoel (vr 22-02-1398) en de andere helft met Pasen aanstaande (zo 07-04-1398).

Arnoldus (dg: Nout) Nollen filius quondam Arnoldi dicti Noijten Gerardus de Boest eius frater Johannes de Zanbeke (dg: inf) filius quondam Johannis de Mekelendonc et Jacobus filius quondam Arnoldi Dircs soen commorantes in Lijt ut dicebant promiserunt indivisi super omnia domino Johanni de Mierde canonico ecclesie de Buscoducis ad opus sui et ad opus domini Henrici Buc canonici eiusdem ecclesie et 'opus Rijxkini messagii capituli Leodiensis seu ad opus alterius eorum centum et XLVI aude scilde (dg: -r) Francie seu pro tribus eorundem (dg: sc) aude scilde quinque Hollant gulden seu aliud aureum pagamentum eiusdem valoris mediatim Petri ad cathedram et mediatim pasche proxime futurum persolvendos. Testes Aa et Heijme datum supra.

BP 1181 p 032v 06 do 12-07-1397.

Arnoldus zvw Rodolphus Vrient beloofde aan Adam van Mierde, tbv Johannes van Kilsdonc zvw Johannes van Kilsdonc, voortaan te betalen een n-erfcijns van 40 schelling geld, die Mathias van Hermalen beurt, gaande uit (1) 10 lopen roggeland met gebouwen, in Schijndel, ter plaatse gnd Luttel Einde, tussen Johannes van Hauten enerzijds en Johannes van der Boert anderzijds, (2) 3 lopen roggeland, in Schijndel, ter plaatse gnd Luttel Eindse Buenre, tussen Nijcholaus die Snijder enerzijds en Henricus zvw Henricus van der Hagen anderzijds, welke cijns voornoemde Mathias verworven had van voornoemde Johannes van Kilsdonc.

Arnoldus filius quondam Rodolphi Vrient promisit super omnia Ade de Mierde ad opus Johannis de Kilsdonc filii quondam Johannis de Kilsdonc quod ipse Arnoldus hereditarium censum XL solidorum monete quem Mathias de Hermalen (dg: erga Johannem de) solvendum habet ex decem lopinatis terre siliginee sitis in parochia de Scijnle ad locum dictum Luttel Eijnde inter hereditatem Johannis de Hau[t]en ex uno et inter hereditatem Johannis van der Boert ex alio atque ex edificiiis in eisdem decem lopinatis terre consistentibus atque de et ex tribus lopinatis terre sitis in parochia (dg: de Os) predicta ad locum dictum Luttel (dg: Eijnde inter) Eijndsche Buenre inter hereditatem Nijcholai die Snijder ex uno et inter hereditatem Henrici filii quondam Henrici van der Hagen ex alio et quem censum dictus Mathias erga dictum Johannem de Kilsdonc acquisiverat ut in litteris dicebat contineri nunc deinceps perpetue dabit et exsolvet ex premissis juxta continentiam inde confectarum sic quod ad et supra alias hereditates dicti Johannis de Kilsdonc dampna exinde non eveniant [quovis] modo in futuro. Testes Dicbier et Aa datum supra.

BP 1181 p 032v 07 do 12-07-1397.

Godefridus nzvw Arnoldus zvw Godefridus van Erpe ev Johanna dvw Johannes Scroel van Berlikem verkocht aan Johannes van Middegael zvw voornoemde Godefridus van Erpe alle goederen, die aan eerstgenoemde Godefridus en zijn vrouw Johanna gekomen waren na overlijden van de ouders van voornoemde Johanna, resp. die aan hen zullen komen na overlijden van Jutta de

grootmoeder van voornoemde Johanna, en al zijn andere roerende en onroerende, erfelijke en gereede goederen.

Godefridus filius naturalis quondam Arnoldi filii quondam Godefridi de Erpe (dg: omnia et singula sua bona mobilia) maritus et tutor legitimus (dg: Jo) Johanne sue uxoris filie quondam Johannis Scroel de Berlikem omnia bona sibi et dicte Johanne sue uxori de morte (dg: dicti) quondam (dg: Johannis) #parentum dicte Johanne# (dg:) successione advoluta et post mortem Jutte (dg: matris) #avie# dicte Johanne successione advolvenda quocumque locorum consistentia sive sita (dg: he) atque omnia et singula alia #sua# bona mobilia et immobilia hereditaria et parata quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie (dg: supportavit) #vendidit# Johanni #de Middegael# filio dicti quondam Godefridi (dg: -d) de Erpe promittens super omnia warandiam. Testes Dicbier et Aa datum supra.

BP 1181 p 032v 08 do 12-07-1397.

Voornoemde Johannes van Middegael verhuurde voornoemde goederen aan voornoemde Godefridus voor een periode van 4 jaar voor de lasten die eruit gaan en voor 10 schelling per jaar, met Sint-Jan te betalen.

Dictus Johannes de Middegael dicta bona omnia locavit recto locacionis modo dicto Godefrido ab eodem ad spacium quatuor annorum proxime futurorum (dg: p) possidenda pro oneribus exinde solvendis dandis etc atque (dg: pro) pro X solidis dandis sibi ab alio anno quolibet dictorum quatuor' nativitatis Johannis promittens ratam servare. Testes datum supra.

BP 1181 p 032v 09 do 12-07-1397.

Arnoldus Cleijnnael zvw Hermannus Swertveger gaf uit aan Gerardus zvw Nijcholaus gnd Coel Peters soen een stuk beemd, ter plaatse gnd Wippenhout, ter plaatse gnd in Ons Vrouwen Broek, tussen erfgoed gnd die Acht Buenre enerzijds en erfgoed gnd Bloijs Beemd anderzijds, welk stuk beemd jaarlijks gedeeld wordt tegen een erfgoed van wijlen Willelmus Luten aldaar; de uitgifte geschiedde voor de hertogencijs en thans voor een n-erfpacht van 4 lopen rogge, maat van Oirschot, met Lichtmis in Oirschot te leveren.

Arnoldus Cleijnnael filius quondam Hermanni Swertveger peciam prati sitam in (dg: parochia) loco dicto Wippenhout in loco dicto in Ons Vrouwen Broec inter hereditatem dictam die Acht (dg: Bee) Buenre ex uno et inter hereditatem dictam Bloijs Beemt ex alio ut dicebat {hier BP 1181 p 032v 10 invoegen} dedit ad hereditarium pactum Gerardo filio quondam Nijcholai dicti Coel Peters soen ab eodem hereditarie possidendam pro censu domino (dg: fundi) #duci# exinde solvendo dando etc atque pro hereditaria paccione quatuor lopinorum siliginis mensure de Oerscot danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Oerscot tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1181 p 032v 10 do 12-07-1397.

{Invoegen in BP 1181 p 032v 09}.

et que pecia prati annuatim dividitur contra hereditatem Willelmi quondam Luten ibidem sitam.

BP 1181 p 032v 11 do 12-07-1397.

Willelmus van Nuwelant, Arnoldus Heijme, Ywanus Stierken, Henricus Dicbier zv Godefridus, Herbertus zv Rodolphus Hals, Nijcholaus Leeuwe en Henricus Hagen beloofden aan Ludovicus Asinarijs etc 150 oude Franse schilden, met Sint-Remigius aanstaande (ma 01-10-1397; 19+31+30+1=81 dgn) te betalen, op straffe van 2.

Willelmus de Nuwelant Arnoldus Heijme et Ywanus Stierken Henricus Dicbier filius Godefridi Herbertus filius Rodolphi Hals Nijcholaus Leeuwe et Henricus Hagen promiserunt indivisi super omnia Ludovico Asinario etc centum et quinquaginta aude scilde Francie ad Remigii proxime futurum persolvendos sub pena II. Testes Dicbier et Aa datum surpa.